2025 Bell Canadian Swimming Trials

Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 405 Dames, 400m Libre Cat. générale
2025-06-07 - 19:43 Liste résultats Essais de temps
World Records 3:54.18 MCINTOSH, Summer CAN Victoria 2025-06-07
World Junior Records 3:54.18 MCINTOSH, Summer CAN Victoria 2025-06-07
Canadian Senior Records 3:54.18 MCINTOSH, Summer UNCAN Victoria 2025-06-07
Canadian Age Group Records 15 - 17 3:56.08 MCINTOSH, Summer UNCAN Toronto 2023-03-28
Canadian Age Group Records 13 - 14 4:02.42  MCINTOSH, Summer ESWIM Tokyo (JPN) 2021-07-26
AQUA A :4:10.23 / AQUA J13-18:4:16.52 / TR 13 - 18: 4:30.43; 19 +: 4:25.15
Rang YOB Club R Temps
1. KENNEDY, Keira 2006 CASC /SFU +0.72 4:26.20 +
50m: 31.25 31.25 150m: 1:38.24 33.60 250m:; 2:45.42 33.32 350m: 3:53.31 33.74
100m: 1:04.64 33.39 200m: 2:12.10 33.86 300m: 3:19.57 34.15 400m: 4:26.20 32.89
2. JAMES-BRENNAN, Lydia 2004 NKB +0.62 4:26.70 +
50m: 30.96 30.96 150m: 1:38.34 34.16 250m: 2:45.81 33.79 350m: 3:53.65 33.98
100m: 1:04.18 33.22 200m: 2:12.02 33.68 300m: 3:19.67 33.86 400m: 4:26.70 33.05
3. GAGNE, Ayiana 2004 UVPCS +0.70 4:27.95 +
50m: 31.04 31.04 150m: 1:37.67 33.26 250m: 2:45.63 33.80 350m: 3:54.44 34.22
100m: 1:04.41 33.37 200m: 2:11.83 34.16 300m: 3:20.22 34.59 400m: 4:27.95 33.51
4. DREGHICI, Jessica 2007 Ccw +0.70 4:30.01
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.50 34.20 250m: 2:46.87 34.27 350m: 3:56.34 35.02
100m: 1:04.30 33.37 200m: 2:12.60 34.10 300m: 3:21.32 34.45 400m: 4:30.01 33.67
5. BOWIE, Shayne 2005 EKSC +0.70 4:30.87 +
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.19 34.20 250m: 2:46.77 34.25 350m: 3:56.57 35.02
100m: 1:03.99 32.94 200m: 2:12.52 34.33 300m: 3:21.55 34.78 400m: 4:30.87 34.30
6. HITCHCOCK, Grace 2007 RDCSC +0.63 4:32.62 +
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.82 34.62 250m: 2:47.68 34.58 350m: 3:57.46 35.27
100m: 1:04.20 33.54 200m: 2:13.10 34.28 300m: 3:22.19 34.51 400m: 4:32.62 35.16
7. THAI, Kayla 2009 (O] +0.63 4:33.23 +
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.26 33.82 250m: 2:46.10 34.99 350m: 3:58.39 36.04
100m: 1:02.44 32.71 200m: 2:11.11 34.85 300m: 3:22.35 36.25 400m: 4:33.23 34.84
8. THORNE, Claire 2008 NEW +0.73 4:33.75 +
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.72 34.34 250m: 2:48.50 34.64 350m: 3:59.04 35.16
100m: 1:04.38 33.97 200m: 2:13.86 35.14 300m: 3:23.88 35.38 400m: 4:33.75 34.71
9. MOLYNEUX, Maja 2010 VPSC +0.76 4:34.69 +
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.89 35.22 250m: 2:51.06 35.31 350m: 4:01.00 34.88
100m: 1:05.67 34.33 200m: 2:15.75 34.86 300m: 3:26.12 35.06 400m: 4:34.69 33.69
10. GONZALEZ, Daniella 2009 CAMO +0.74 4:36.14 +
50m: 29.60 29.60 150m: 1:37.45 34.39 250m: 2:48.47 35.62 350m: 4:00.42 35.74
100m: 1:03.06 33.46 200m: 2:12.85 35.40 300m: 3:24.68 36.21 400m: 4:36.14 35.72
11. BOYER, Mariane 2008 NG +0.70 4:37.36 +
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.62 35.21 250m: 2:53.38 34.73 350m: 4:03.42 34.41
100m: 1:07.41 35.49 200m: 2:18.65 36.03 300m: 3:29.01 35.63 400m: 4:37.36 33.94
12. JIN, Alice 2011 RHAC +0.67 4:37.94 +
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.48 35.86 250m: 2:51.96 35.95 350m: 4:03.56 36.20
100m: 1:05.62 33.97 200m: 2:16.01 34.53 300m: 3:27.36 35.40 400m: 4:37.94 34.38
13. PRICE, Loriane 2008 SAMAK +0.67 4:40.28 +
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.34 35.67 250m: 2:53.00 36.11 350m: 4:05.14 36.34
100m: 1:05.67 34.00 200m: 2:16.89 35.55 300m: 3:28.80 35.80 400m: 4:40.28 35.14
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2025 Bell Canadian Swimming Trials

Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 405, Dames, 400m Libre, Cat. générale

SWIMMING

Rang YOB Club R Temps
14. CHOW, Audrey E 2011 CDSC +0.58 4:40.53 +
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.22 35.17 250m: 2:51.63 36.46 350m: 4:04.58 36.44
100m: 1:04.05 33.69 200m: 2:15.17 35.95 300m: 3:28.14 36.51 400m: 4:40.53 35.95
15. MORGANS, Leanna 2010 HTAC +0.72 4:43.42 +
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.92 35.36 250m: 2:54.10 36.17 350m: 4:07.32 36.53
100m: 1:06.56 34.82 200m: 2:17.93 36.01 300m: 3:30.79 36.69 400m: 4:43.42 36.10
disg. MURTHA, Shae 2010 (ON) +
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